- wykonanie zasilenia elektrycznego i zaopatrzenia w media placu budowy wraz z
podlicznikami
- sporządzenie harmonogramu rzeczowo - finansowego realizacji przedmiotu umowy,
harmonogram musi być dostosowany do możliwości finansowych tj.
w roku 2009 wynagrodzenie Wykonawcy nie może przekroczyć kwoty 360.000,00 zł
słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych
w roku 2010 pozostała kwota wynagrodzenia, ustalona będzie na podstawie wybranej
oferty
- uzyskanie od właściwego organu pozwolenia na użytkowanie obiektu,
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.21.22.00-8.
Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i